
SEZNAM TŘÍDNÍCH DŮVĚRNÍKŮ ZŠ 

Třída Jméno a příjmení TD E-mail 

1.A Mgr. Monika Pešatová mvochalova@gmail.com 

1.B Fongusová Jana jana.fongusova@seznam.cz 

2. A Veronika Valášková veronika.valaskova@atlas.cz 

2.B Veronika Plucnarová veronika@plucnar.cz 

3. A Karel Wolf k.wolf@centrum.cz 

3. B Jakub Rusz jackab222@seznam.cz 

4. Andrea Vankátová andrea@stavorenol.cz 

5. Veronika Plucnarová veronika@plucnar.cz 

6.A Eva Blahutová eva.val@seznam.cz 

6.B 
 

Monika Kopcová 
 

helena.kopcova@certifis.cz 

6.C Kociolková gabikoc@seznam.cz 

7.A 
Lenka Plachtová plachtova.l@zshnojnik.com 

7.B Monika Pastorková monikapaulovicova@seznam.cz 

7.B Jan Kabot kabot.jan@gmail.com 

7.C Kubová Pavlína pavlina-kubova@post.cz 

8.A Fabíková Lucia lucia.stasicova@email.cz 

8.B David Chytil chytil.david@seznam.cz 

8.C Monika Marková Monika.Markova@libertysteelgroup.com 

9.A Bohdana Godulová s.bohdana@seznam.cz 

9. B 
Olga Matušková matuskovaolga@seznam.cz 

 
9. C 

Lenka Zajoncová 
 

zajoncova@zssvetle.cz 

 
9. D Rostislav Kavulok sneck@seznam.cz 
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Berušky Pavlína Dvořáková pavlina.ferencova@seznam.cz 

Mravenečci Klára Bubláková bublakova.k@zshnojnik.com 

Koťátka Romana Hauslerova hau.rom@seznam.cz 

Sluníčka Lucie Janecká luciejanecka@seznam.cz 

 


